
 

 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  

OKRESNÍ STŘEDISKO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Studentské náměstí 1531 ‖ 686 01 Uherské Hradiště  

Tel: 725 997 186,  malovana@khkzk.cz  ‖  www.khkzk.cz 
 

„Snídaně s právníkem“ na téma 

 
Neplatné rozvázání pracovního  
poměru – jak se mu vyhnout? 

 
21. 11. 2019 

9. – 11. hod. 

Uherské Hradiště 
 

Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště,   

(3. patro, zasedací místnost Okresního střediska Uh. Hradiště) 

 

Zajímá Vás oblast pracovněprávních vztahů? Rádi byste se dozvěděli aktuální 

judikaturu? Chcete se ujistit, že je Vaše pracovní smlouva v pořádku? 

Přijďte posnídat s advokáty specializujícími se na pracovněprávní agendu a spory - Mgr. 

Olgou Vávrovou a Mgr. Michalem Šebánkem, kteří Vám rádi rychlou, přehlednou a 

interaktivní formou zprostředkují důležité informace na výše uvedené otázky, zabrousí 

do oblasti ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele a s tím související 

výpovědní důvody a podmínky pro jejich uplatnění, zmíní formální úkony 

zaměstnavatele před podáním výpovědi a odstupné. Nebudou chybět ani informace za 

stranu zaměstnance - obrana proti rozvázání pracovního poměru, oznámení zaěstnance 

o dalším zaměstnání, nároky zaměstnance apod. 

Obsah: 

• skončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele  

o výpovědní důvody a podmínky pro jejich uplatnění 

o formální úkony zaměstnavatele před podáním výpovědi  

o odstupné 

 

mailto:malovana@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/


 

 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  

OKRESNÍ STŘEDISKO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Studentské náměstí 1531 ‖ 686 01 Uherské Hradiště  

Tel: 725 997 186,  malovana@khkzk.cz  ‖  www.khkzk.cz 
 

 

• obrana zaměstnance proti rozvázání pracovního poměru  

o oznámení zaměstnance o dalším zaměstnávání 

o nároky zaměstnance z takového oznámení plynoucí 

 

• pracovní smlouva si zaslouží Vaši pozornost 

 

• aktuální judikatura  

 

 

Lektoři:  

Mgr. Olga Vávrová, advokátka 

Mgr. Michal Šebánek, advokát 

 

Poradenská skupina SAMAK 

Právní, daňové a podnikové poradenství pro malé a střední podniky 

 

 

 

 

 

Přihlášku zašlete nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu 

organizátora. Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů).  
 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

 

Přihlásit se můžete do 18. 11. 2019 e-mailem na malovana@khkzk.cz, 
telefonicky na tel.: 725 997 186 nebo přes formulář na www.khkzk.cz. 

mailto:malovana@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/
http://www.khkzk.cz/

